
SOLIDE UND SICHER, 
FÜR DEN MAXIMALEN SCHUTZ

Mit RAL 9010 lackiertes Blechgehäuse 
 erhältlich in IP21/IP23/IP43 
 selbsttragend und mit Transportösen 
 mit Erdverbindung der Erdungskabel  
 mit forcierter Lüftung mit Dachabzug (auf Anfrage).

STRONG AND SAFE FOR 

MAXIMUM PROTECTION

Varnished metal box RAL 9010

available IP21/IP23 (IP43 on demand) 

free-standing with eyebolts for lifting

with ground connection 

forced ventilation by air extraction ventilator 

(on demand).  

GEHÄUSE FÜR DREIPHASEN-TRANSFORMATOREN
Safety metal boxes 

Code  
Code

Abmessungen IP
Size (mm)

 Gewicht
Weight

A B C Kg

799302
799304
799316
799318
799309

 400

 600

 750

1000

1300

 400

 600

 750

1000

1300

300

400

550

580

800

21

21

23

23

21

13

25

34

45

158

A


