GEHÄUSE FÜR DREIPHASEN-TRANSFORMATOREN Safety metal boxes

SOLIDE UND SICHER, FÜR DEN MAXIMALEN SCHUTZ

Mit RAL 9010 lackiertes Blechgehäuse

- erhältlich in IP21/IP23/IP43
- selbsttragend und mit Transportösen
- mit Erdverbindung der Erdungskabel
- mit forcierter Lüftung mit Dachabzug (auf Anfrage).

STRONG AND SAFE FOR MAXIMUM PROTECTION

Varnished metal box RAL 9010

- ·available IP21/IP23 (IP43 on demand)
- ·free-standing with eyebolts for lifting
- ·with ground connection
- •forced ventilation by air extraction ventilator (on demand).

Code Code	Abmessungen Size (mm)			ΙP	Gewicht Weight
	Α	В	С		Kg
799302	400	400	300	21	13
799304	600	600	400	21	25
799316	750	750	550	23	34
799318	1000	1000	580	23	45
799309	1300	1300	800	21	158
			l	l	l









